
UCHWAŁA NR  LVI/586/2023 

RADY MIASTA SULEJÓWEK 

z dnia  27 lutego 2023 r. 

 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie 

Miasta Sulejówek 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (Dz. U. 2023 r., poz. 40 t.j.) oraz art. 4 ust. 1, 2 oraz 2a ustawy z dnia 

13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. 2022 r., poz. 2519 

z późn. zm.)
1
, Rada Miasta Sulejówek, po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego 

Inspektora Sanitarnego w Mińsku Mazowieckim, uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1. W Regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta Sulejówek, 

stanowiącym załącznik do Uchwały Nr XX/205/2020 Rady Miasta Sulejówek z dnia 23 

kwietnia 2020 r., w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta 

Sulejówek (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z dnia 12 czerwca 2020 r., poz. 6553), wprowadza 

się następujące zmiany: 

 

1)   § 1 pkt 2) lit. n) otrzymuje brzmienie: 

 

„ n) odpady budowlane i rozbiórkowe z gospodarstw domowych”; 

 

2)   § 9 ust. 5 pkt 1) otrzymuje brzmienie: 

 

„ 1) bioodpady w tym odpady kuchenne i zielone, papier i tekturę metal, tworzywa 

sztuczne, opakowania wielomateriałowe, szkło, zużyte opony, odpady niekwalifikujące 

się do odpadów medycznych, powstałe w gospodarstwie domowym w wyniku 

przyjmowania produktów leczniczych w formie iniekcji i prowadzenia monitoringu 

poziomu substancji we krwi, w szczególności igły i strzykawki, przeterminowane leki i 

chemikalia, meble i inne odpady wielkogabarytowe, zużyte baterie i akumulatory, zużyty 

sprzęt elektryczny i elektroniczny, odpady budowlane i rozbiórkowe z gospodarstw 

domowych, tekstylia i odzież do Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów 

Komunalnych (PSZOK)”; 

3)   § 11 pkt 4) otrzymuje brzmienie: 

 

„ 4) właściciel nieruchomości wyposażonej w przydomową oczyszczalnię ścieków 

zobowiązany jest do opróżniania zbiorników tej oczyszczalni z osadu ściekowego 

zgodnie z instrukcją jej eksploatacji, jednak nie rzadziej niż jeden raz w roku”. 

 

§  2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sulejówek. 

 

§ 3. Pozostałe zapisy Uchwały Nr XX/205/2020 Rady Miasta Sulejówek z dnia 23 

kwietnia 2020 r., w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta 

Sulejówek nie ulegają zmianie. 

                                                           
1
 Dz. U. 2022 r., poz. 2797, poz. 1549   



 

§ 4. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego 

i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady Miasta Sulejówek 

 

 

Daniel Dąbrowski 

 

 



 

Uzasadnienie 

 

Zmiana Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta Sulejówek wynika z 

konieczności dostosowania jego zapisów, do obecnie obowiązującej ustawy z dnia 13 

września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. 2022 r., poz. 2519 z 

późn. zm.). 

 

Projekt zmiany Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta Sulejówek 

zaopiniował Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Mińsku Mazowieckim. 

 

Biorąc pod uwagę powyższe zasadne jest podjęcie przedkładanej uchwały. 

 


